
Ред.
бр.

ИД Име Презиме Училиште

1 369147 Марко Гаврилоски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

2 370386 Љубица Стаменковска
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

3 371798 Кристијан Ристески
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

4 371884 Божидар Блажев
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

5 372083  Емил Петковски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

6 372279 Матеј Славевски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

7 372284 Ангела Тасовски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

8 372286 Андреј Стефановски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

9 372292 Стефан Антиќ
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

10 372294 Дион Јакај
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

11 372298 Ветон Сопа
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

12 372304 Теодор Ивановски 
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

13 372374 Ерди Шахини
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

14 372541 Резана Абдуљаи
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

15 372542 Лука Здравковиќ
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

16 372558 Никола Бојчев
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

17 372580 Јетмир Рамадани
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

Табеларен преглед на ученици кои ги исполниле условите согласно Конкурсот за доделување на 
стипендии на редовни запишани ученици  во ДСУ ,,Математичко-информатичка гимназија“ - 

Скопје



18 372605 Алјан Ливорека
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

19 372611 Румејса Џелили
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

20 372628 Алтрин Барајми
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

21 372659 Христина Ангелова
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

22 372660 Марко Митевски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

23 372666 Данка Јефтимова
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

24 372705 Ефтим Бојчовски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

25 372718 Самир Хоџа
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

26 372793 Димитар Карбински
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

27 372815 Јасин Ќаили
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

28 372824 Мехмет Тарик Салих
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

29 372844 Сара Ајдари
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

30 372884 Африм Ајдари
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

31 372938 Бесник Ваити
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

32 372939 Хамза Имшити
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

33 373000 Дамјан Стоилов
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

34 373007 Зејнеб Таири
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

35 373056 Рамуш Ибраими
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

36 373081 Георгиј Коцевски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

37 373105 Анид Зумбери
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје



38 373136 Миле Божиноски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

39 373213 Халиде Алији
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

40 373467 Стефан Крстевски
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

41 373721 Димитар Данев
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

42 373754 Мери Тасовска
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје

43 373768 Андреј Спасев
ДСУ „Математичко - информатичка 

гимназија“ - Скопје


